Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia na czas nieoznaczony w trybie przetargowym
	Lp.
	Adres lokalu - ulica
	Oznaczenie nieruchomości według katastru

i księgi wieczystej


	Opis lokalu


	Pow. lokalu 
w m2
	Stawka  wywoławcza     czynszu miesięcznego  
w zł/m2 /netto/
	 Wysokość         
 wadium
 w zł

	
	
	             Obręb
	  Nr działki
	             Nr KW
	Położenie

w budynku
	Przeznaczenie

lokalu
	Stan techniczny lokalu


	
	
	

	1. 
	Grunwaldzka 2                   /wejście od ul. Matejki/
	207 
	978
	48126
	parter
	handel, usługi
	dobry
	82,59
	20,00
	1.650,00

	2. 
	Sokoła 3
	207
	834
	Lwh 423
	parter
	handel, usługi
	dobry
	14,41
	20,00
	288,00

	3. 
	Lenartowicza 39
	207 
	1593/1
	RZ12/00031293/2
	parter
	handel, usługi
	dobry
	34,60
	8,00
	277,00 

	4. 
	Rejtana 32 - przychodnia
	208 
	1572/1
	118186
	piwnica
	magazyn
	dobry
	49,33
	3,00
	150,00

	5. 
	Sokoła 2
	207
	831 
	RZ1Z/00033889/1 
	parter
	handel, usługi
	dobry
	21,18
	45,00
	955,00

	6. 
	Targowa 4 – Hala Targowa, stoisko nr 7
	207 
	209/3
	27647
	parter
	art. sportowe
	dobry
	32,50
	20,00
	650,00

	7. 
	Targowa 4 – Hala Targowa, stoisko nr 12
	207 
	209/3
	27647
	parter
	obuwie lub telefony
	dobry
	12,89
	20,00
	260,00

	8. 
	Okulickiego 7
	213
	1198
	RZ12/00035289/91
	parter
	handel, usługi
	dobry
	65,76
	10,00
	658,00

	9. 
	 Okulickiego 7
	213
	1198
	RZ12/00035289/91
	parter


	handel, usługi 
	dobry
	    23,35  
	               10,00
	235,00          

	10. 
	Broniewskiego 26
	213
	957
	RZ1Z/00035537/3
	parter
	handel, usługi
	dobry
	12,66
	8,00
	102,00

	11. 
	Pl. Śreniawitów 8
	207 
	1388/4
	4990
	suterena
	usługi, magazyn
	dobry
	23,27
	7,00
	163,00

	12. 
	Jagiellońska 4/6
	207
	937
	31
	II piętro
	biuro
	dobry
	26,08
	10,00
	262,00

	13. 
	Dąbrowskiego 25
	207 
	1512
	850
	parter
	handel, usługi
	dobry
	20,08
 
	10,00
	200,00

	14. 
	Dąbrowskiego 58
	207
	1690
	RZ12/0034804/9
	parter
	handel, usługi
	dobry
	45,49
	15,00
	680,00

	15. 
	Żwirki i Wigury 8
	207 
	1665
	35113
	parter
	usługi , handel
	dobry
	37,55       
	10,00
	376,00

	16. 
	Żeromskiego 5
	207
	490
	RZ1Z/00032115/8
	parter
	usługi, magazyn
	dobry
	23,80
	7,00
	170,00

	17. 
	Baldachówka 8/10
	207 
	1024/2
	23788
	poddasze
	biuro, usługi
	dobry
	16,81
	10,00
	168,00

	18. 
	3 Maja 9
	207 
	955/14
	2565
	parter
	handel, usługi
	dobry
	118,04
	80,00
	9.445,00

	19. 
	Staszica 10
	207
	1429
	RZ1Z/00035058/1
	parter
	biuro
	dobry
	35,82
	8,00
	287,00

	20. 
	Pl. Kilińskiego 1
	207
	478/1
	42700
	parter
	handel, usługi
	dobry
	19,11
	65,00
	1.240,00


Poz. 18 – lokal będzie opróżniony w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
Termin przetargu zostanie podany do publicznej wiadomości po upływie terminu publikacji niniejszego wykazu.    
Informacje dotyczące przetargu można uzyskać w godz. 8,00 – 15,00 w Biurze Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3, pokój nr 10, tel. 017 875-47-12.
Wykaz wywieszono  od dnia   7  grudnia  2009 r.  do dnia   27 grudnia   2009 r.

                                                                                                                                                                                               Prezydent Miasta Rzeszowa

                                                                                                                                                                                                          Tadeusz Ferenc                                                                                                           
